Sul retro si legge: *Registratum. / Barthomeu Salvat.*

Nota aggiuntiva: *De quantitate in presenti albarano contenta sint deducendi centum triginta duo solidos barchinonenses qui per honorabilem Paulum Nicholaum secretarium domini Regis de peccuniis conferti dicti domini Regis soluti fuerint Bartholomeo Salva in presenti nominato apoca inde firmanti XIII die novembris anno a nativitate Domini Mº CCCCº XVIº. In posse Iacobi Sala notarii deduccionem dantis scribentis. XII floreni.*

Traccia di sigillo aderente a secco tondo piccolo. (*Ibidem* n. 6).

## 3. — 1440 novembre 1°, Cancello.

Al honrat en Jacme Amigo comprador del senyor Rey e per manament e ordinació del dit senyor regent l'offici de la sua tresoreria per abséncia de mossèn Matheu Pujades tresorer del dit sneyor, de part d'en Pere Martí scrivà de ració de casa del dit senyor. Mana lo senyor Rey que donets als spingarders qui seguexen la sua cort dejús-scrits les quantitats a cascú d'ells davall particularment designades, les quals lo dit senyor los mana donar per lur sosteniment, ço és: a mestre Johan Rogu X duc., a Johan Dostetui II duc., a Matheu de Lilla II duc., a Johan de Losoos de Muntalba II duc., e a mestre Pandolfo II duc.. Les quals dites quantitats són en summa decem octo duc. d'or corrents. Scrit en lo camp real prope Canchello primer dia del mes de noembre, anno a nativitate Domini M° CCCC° quadragesimo.

Sul retro si legge: *Registratum.*

Sigillo aderente a secco come sopra. (*Ib. n. 10*).

## 4. — 1440 novembre 1°, Cancello.

Alfonsus dei gratia Rex Aragonum, Sicilie Citra et Ultra Farum, Valencie, Hungarie, Hierusalem, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Riossilionis et Ceritanie, fideli consiliario et nostram thesaurariam regent Iacobo Amigo salutem et gratiam. Dicimus et mandamus vobis expresse quod de pecuniis quibusvis curie nostre ad vestras manus proventis seu proventuris detis tradatis et solvatis dilecto consiliario et camerario maiori nostro Guillermo de Vico militi novaginta ducatos auri currentes in solutum et satisfacionem consimilis pecunie quantitatatis per eundem Guillermum die tricesimo octobris proxime effluxi liberaliter et absque pignore seu scriptura aliqua nobis, mutuate et de ordinacione et iussu nostris tradite fideli de eadem nostra thesauraria Guillermo Puiades, et in solucione recuperetis presentem cum apoca de soluto vestri ratiocinij tempore producendi. Datum in nostris felicibus castris apud nemus Cancelli, primo die mensis novembris, anno a nativitate Domini millesimo CCCC° quadragesimo. Rex Alfonsus<sup>30</sup>. In peccunie III°.